_________________________________________________________________________________________

Rua Roldão Zacarias de Macedo, nº 89, bairro JK, Picuí/PB – Cep 58.187-000 - Fone: (83) 3371-2223
Site: www.camarapicui.pb.gov.br / E-mail camarapicui@gmail.com

Estado da Paraíba

CÂMARA MUNICIPAL DE PICUÍ
Casa Francisco Eduardo de Macedo

CNPJ 12.732.038/0001.38
Gabinete do Ver. JOSÉ ADRIANO BENTO

REQUERIMENTO VERBAL Nº 002/2023

EMENTA: Solicito do Chefe do Poder Executivo Municipal, Olivânio Remígio e o

Secretário de Infraestrutura Fernando, os reparos de toda parte do alambrado
do Estádio Amauri Sales de Melo.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve requer que, depois de ouvido o
plenário, seja encaminhada uma cópia deste requerimento ao Executivo

Municipal e a Secretaria de Infraestrutura, no qual solicito o pleito acima

mencionado.

JUSTIFICATIVA

Devido muitas reclamações de moradores e desportista com

relação às bolas que passam e quebram as telhas das casas e por parte das

equipes as percas das bolas quando vai e não volta mais.

Sala de Sessões da Câmara Municipal de Picuí/PB, 6 de março de

2023.